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Dotyczy postępowania: RI.271.50.2022

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zamość prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 19.09.2022 r. wpłynęły na https://platformazakupowa.pl/ 

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów w formie korespondencyjnej.

Pytanie 2
Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczeń o przeznaczeniu paliwa gazowego dla punktów, które podlegają ochronie taryfowej zgodnie z  obowiązującą od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202).
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wraz z zaproszeniem został wysłany do Państwa załącznik nr 9, który zawiera Oświadczenia o przeznaczeniu paliwa gazowego dla ppg, w obrębie których odbiorcy mogą korzystać z ochrony zgodnie z Ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202).
Jeśli uważają Państwo, że któreś oświadczenie wymaga uzupełnienia lub poprawy, wnosimy o wskazanie, którego oświadczenia sprawa dotyczy i w jakim zakresie. 

Pytanie 3
Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę z powyższego i wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament dla punktów objętych ochroną taryfową, od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

Pytanie 4
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający w przypadku części ppg korzysta z ofert promocyjnych.
Informację na ten temat wskazane zostały w załączniku nr 1 do zaproszenia. 

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia? 
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 7
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8
Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy i numery punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy i numery punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 9
Wykonawca prosi o usunięcie zapisów Rozdz. 4 Zał. nr 5 - IPU.
Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10
Dot.: Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy – Prosimy o poprawę opłat dystrybucyjnych, na zgodne z aktualizacją Taryfy PSG sp. z o.o., która obowiązuje od 01.09.2022r. (w załączeniu).
Pytanie 10
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zostaje zamieszczony Załącznik nr 3 – Formularz cenowy – aktualny – po zmianach- 22.09.2022 r. z uaktualnionymi opłatami dystrybucyjnych stałymi i opłatami dystrybucyjnymi zmiennymi dla wszystkich pozycji. Wraz z  odpowiedziami również przesyłamy uaktualniony Załącznik nr 3  – Formularz cenowy – aktualny – po zmianach- 22.09.2022 r.

Pytanie 11
Dot.: Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy – Czy Wykonawca w przypadku dostrzeżenia błędu w formułach obliczeniowych może sam poprawić formuły? 
Odpowiedź 11
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Formularz cenowy został przygotowany z należytą starannością. 

Pytanie 12
Czy dla grup taryfowych mających oznaczenie 12T, Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy , tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?
Odpowiedź 12
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający będzie dostarczał Wykonawcy odczyty, w sytuacji zaś gdyby tego nie zrobił, Zamawiający sugeruje, aby Wykonawca dokonał szacowania zużycia w danym miesiącu umownym. 

Pytanie 13
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 i W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych? Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1 i W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.
Odpowiedź 13
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgody na powyższe.


Pytanie 14
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na  wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 i W-2.1 czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?
Odpowiedź 14
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgody na  wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 i W-2.1.

Pytanie 15
Dot.: Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy – prosimy o weryfikacje i poprawę wolumenu dla grupy taryfowej W-3.6 z OPZ, gdyż są rozbieżności.
Odpowiedź 15
Pełnomocnik Zamawiającego oświadcza, że nie stwierdza rozbieżności w wolumenie dla grupy taryfowej W-3.6 pomiędzy formularzem cenowym (zał. nr 3) a opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 1), ani zestawieniem zużyć w podziale na miesiące (zał. nr 1.1). Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, iż w każdym z tych trzech dokumentów łączne zużycie dla punktów z grupą taryfową W-3.6 (grupa taryfowa OSD) wynosi 2 898 448 kWh. Ze względu na przewidziane dwa różne okresy dostawy (dla 66 punktów jest to 14 miesięcy, a dla 5 punktów 12 miesięcy) oraz różne stawki stosowanych opłat abonamentowych, Zamawiający rozróżnia w tej grupie 5 rodzajów punktów, z której każda stanowi osobny wiersz w formularzu cenowym:
1) Grupa taryfowa OSD W-3.6, grupa taryfowa PGNiG BW-3.6, 14 miesięcy, brak ochrony taryfowej; 496 903 kWh;
2) Grupa taryfowa OSD W-3.6, grupa taryfowa PGNiG BW-3.6, 12 miesięcy, brak ochrony taryfowej; 14 232 kWh;
3) Grupa taryfowa OSD W-3.6, grupa taryfowa PGNiG BW-3.12T, 14 miesięcy, nie dotyczy (według wiedzy Zamawiającego, PGNiG stosuje te same stawki abonamentu/opłaty handlowej niezależnie, czy punkt korzysta z ochrony taryfowej); 149 571 kWh;
4) Grupa taryfowa OSD W-3.6, grupa taryfowa PGNiG (B)W-3.6, 12 miesięcy, częściowa lub pełna ochrona taryfowa; 153 299 kWh;
5) Grupa taryfowa OSD W-3.6, grupa taryfowa PGNiG (B)W-3.6, 14 miesięcy, częściowa lub pełna ochrona taryfowa; 2 084 443 kWh. 
Łączny wolumen dla grupy taryfowej W-3.6, niepodlegający ochronie taryfowej to 877 835 kWh, natomiast objęty ochroną taryfową: 2 020 613 kWh; łącznie: 2 898 448 kWh. Zamawiający w żadnym z przypadków nie stwierdza rozbieżności.

	





/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

